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Salmon & Cauliflower
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Fried Eggplant & Chili Con Carne
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Cajun Shrimp & Avocado
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Camembert Cheese & Salami
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Jerk Chicken Tacos

7RAF
FYAVAHIVERZAR
628 @:2690)

Avocado Chili Con Carne Tacos
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Jamon Serrano
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' Guacamole & Tortilla Chips 900 @:2990)
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Olives & Pickles
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STARTERS HOT
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Garlic Toast
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French Fries [ Garlic or Truffle Cheese ]
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Macaroni & Cheese
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Grilled Sausage
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Buffalo Chicken
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Gumbo Fries
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Fish & Chips
BERALRT NI SADERavE

FAI%2Y2VVTFITR)

Cajun Shrimp & Chips 900 @n990)
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WHAT'S

GUMBO?
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Creole Seafood Gumbo Soup [ includes Rice ]
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Creole Chicken Gumbo Soup [includes Rice ]
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Chicken Caesar Salad
Small 900 @2990)

Regular 1,21 9 (ﬁil1,340)
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SOUP - SALAD



FavE—/AY—7—F

A—TINRZ

Cioppino Seafood Soup Spaghetti
1,264 @21,390)
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CARROLL’S
SPECIAL
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BURGER
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CARROLL Signature Burger
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Crispy Chicken Burger
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RICE - PASTA - BURGER



WHAT’S

FAJITA?
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Grilled Beef Fajita [ includes Jambalaya, Tortilla ]

Regular (1228858) 1,719 @21,890)
Large %4%8) 2,173 @522,390)

Small
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Grilled Chicken Fajita MUVT4—F a0

[ includes Jambalaya, Tortilla ] 4 Tortilla
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Regular 1,491 (#21,640)
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~ WAFFLE
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Chocolate & Bananas 900 (852990)

S'more on Waffle
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N Y?'_x‘b-_:F' 900 (#52990) Fresh Berries Waffle

NY Cheese Cake 946 (#321,040)
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EHPEARRICEYABHEBICEZBEETEVETOTTTRLEV, BROEHIBERITOVTUIRYDEICEBRILEV., (BUT LILF—HTOROEEFHRN) 1.7 LIV VICEL TR DEILS
BREEWV, 2HETEALTVZAN G, RU - NCFENRELTVSHEEAHYET, 3.7 LILF—NEICH I 2RZHICMEAAZEDHY LY, AT ZEMBOBETIBLEFENICSLTIE. F—05H
ERE - R EERALTEVETOTC MBTERISLTLE SRR DS 2HEK(GTEREE L, Please note that the content is subject to change depending on the season or stock. For information
about the production area of rice, please kindly ask one of our staff members. {For customers with food allergies) 1) Please feel free to ask a member of staff for allergens. 2) Shrimps and crabs
may be contained in the seafood ingredients we use at our restaurant. 3) Tolerance against allergen varies among individuals. Since our preparation and cooking process involves shared
cookware and dishwasher, please be extra cautious if you react to a slight amount of allergen.

DESSERT



